
ZARZĄDZENIE NR 238/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin dotyczących 

projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla terenu Gminy 

Strzelin na lata 2021- 2036. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 pkt 3, § 2 ust. 2 pkt 4, § 2 ust. 3 pkt 1, § 2 ust. 5, § 3 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 

2 § 5 ust. 1 uchwały Nr XIV/207/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5333) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin projektu założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla terenu Gminy Strzelin na lata 2021- 

2036. 

§ 2. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w trybie badania stanowiska mieszkańców 

Gminy Strzelin, po przedstawieniu pisemnie lub drogą elektroniczną opinii w odpowiedzi na ogłoszenie 

o przeprowadzeniu konsultacji . 

2. Wzór formularza konsultacyjnego stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W konsultacjach mogą brać udział wszyscy uprawnieni do głosowania mieszkańcy oraz podmioty prawne 

z terenu Gminy Strzelin. 

§ 4. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji wyznaczam od dnia 23 listopada 2021 r. do dnia 7 grudnia 2021r. 

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu formularza konsultacyjnego do Urzędu Miasta i Gminy 

w Strzelinie. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie Strzelin. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

          /-/ Dorota Pawnuk 

 


